
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
ťakulta
't: ;..;r...r.:1u;.'ť

(j l ť ii i-]ť].* a_:r]]!r1

Jihočeská univer;ita
v Českých Budějovieích
iJ tl t v,'-: r,:. l i 7 t:.l i'i ;.;,t: !-'r: Í:i,.; |,i * r-* i 

"t
i* ť*l:l* 'ri;:<: ll§tl"*i:+

POSUDEK BAKALAŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příiemní diplomanta: zuzana Loubová
osobní číslo: P18405
studiiní program: specializace v oedagogice
Studijníobor: vÝchova ke zdraví
Akademický rok: 2o2ol202L
Název bakalářské práce: Plavání kojenců a batolat ve věku od 6 měsíců do 2 let

Kated ra: vÝchow ke zdraví
9WEívT práce: Mgr. Jana Mikolášková ,

Pracoviště vedoucího práce: Katedra tělesné výchovy a sportu

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

1 l solnění oožadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 | Aktuálnost práce l oricinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2x 3 4

3 l struktura práce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
nramenV

Běžně dóstupné prameny Zastaralé prameny.

t 2 3x 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafy, přílohy)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace vtísledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, brientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

eástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

stUdií

7 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1x 2 3 4

9 přínosv práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10 | Praktické wužití l Lze uplatnit v praxi Lze publikovat LZe uolatnit Ve VÝuce Nelze oříliš wužít
1x 2 3 4

11 l práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 l Formální stránka l Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1x 2 3 4

l3lStvlistika l VÝborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14lGramatika l VÝborná velmi dobrá Přijatelná nevvhovující
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě;

1. ano

2. ne

Navrhovaná kIasifikace slovně: Výborně

Datum:4.5.2021,

Podpis ,WVln , prácer Jana Mikolášková

Další hodnocení:

Studentka se v práci zabývala plaváním kojenců a batolat ve věku od 6 měsíců do 2 let.
Součástí práce byly tři propracované edukační programy, které byly cílené na správný nácvik
plaveckých dovedností u dětí. V teoretické části studentka použila dostatek zdrojů a prokázala
tak dovednost s nimi pracovat. Popsala zde psychomotorický vývoj dítěte, plavání kojenců a
batolat s návazností na základní plavecké dovednosti a pohybový program ve vodě. Po
obsahové a formální stránce splňuje práce všechny náležitosti a neobsahuje gramatické chyby.
V části praktické detailně popsala tři edukační programy, z nichžje patrno, že veImi dobře
ovládá schopnost pracovat s dětmi a rodiči a dokáže všechny ve vodě aktivně zapojit. Příloha
obsahuje velké množství pomůcek, s nimiž při hodinách studentka pracovala, Práci hodnotím
velmi kladně a přínosně pro praktické využití.

Otázky k obhajobě:

1. Jak byste případně na práci navázala a pokračovala v práci diplomové?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
t 2 3 4


